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Norėdami matyti vardą ir pavardę, turite
Prisijungti

Kokio darbo ieškau? Mano teigiamos savybės

Esu Vilniaus Gedimino technikos universiteto ketvirto kurso studentė, besimokanti kūrybinių

industrijų studijų programoje.

Puikiai kalbu ir rašau anglų kalba.

Šiuo metu labiausiai orientuojuosi į grafinio dizaino sritį, todėl siekdama įgyti papildomų žinių, 2022

– 2023 metais Vilniaus dailės akademijoje baigiau grafinio dizaino kursus. Šių kursų metu įgijau

grafinio dizaino pagrindus – kaligrafija, dvimatė kompozicija, tipografika, infografika ir grafinis

identitetas. Taip pat išmokau kurti logotipų, pakuočių, lankstinukų dizainus, plakatus bei

iliustracijas.

Puikiai dirbu kompiuteriu (Microsoft Office paketas), esu įgijusi „Adobe Photoshop“, „Adobe

Illustrator“ ir „Adobe InDesign“ programų pagrindus.

Studijuodama universitete mokausi kurti plakatus, logotipus, iliustracijas ir fotomontažus. Žinau,

kaip turi atrodyti veiksmingas ir estetiškai patrauklus WEB dizainas.

Turiu puikius įvertinimus rašant kūrybinius tekstus ir esė.

Laisvu metu ieškau inspiracijos, domiuosi naujausiomis grafinio dizaino tendencijomis, taip pat

Lietuvos bei užsienio grafikos dizainerių darbais.

Esu neabejinga kultūrai, muzikai, menui, knygoms, parodoms, taip pat ir kavai, nes vasaros

atostogų metu dirbau kavinėje, pavyko darbą suderinti su mokslu ir studijuojant. Tai išmokė

disciplinos ir bendravimo su įvairiais žmonėmis. Tačiau noriu ir toliau tobulėti bei pritaikyti turimas

teorines žinias ir įgūdžius praktinėje veikloje.

Būsiu dėkinga už Jūsų skirtą laiką svarstant mano kandidatūrą.

Pageidaujamas darbas Grafikos dizaineris

https://www.dirba.lt/
https://www.dirba.lt/vartotojai
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Kontaktai ir pagrindinė informacija apie mane
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Lytis Moteris

Gyvenamoji vieta Vilnius

Telefono numeris Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

El. pašto adresas Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti
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